
 

Gara Agonistica 

GAF 

06 maggio 2017 

Categorie 
MP3A, MP3B, MP4, PRIMA 

Classifiche 



LE GINNASTICHE 

UISP Veneto

06 maggio 2017 Ginnastica Artistica Femminile
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1 NOI ferronato valentina 18/10/2007 170926936 MINI PRIMA 3A A 15,1 14,3 15,1 15,3 59,8

2 AURORA APD MARCUZZO GIORGIA 01/02/2007 170052746 MINI PRIMA 3A A 14,6 14,4 15,2 15,2 59,4

3 HAPPY GYM CONCHETTO LAURA 15/11/2007 170826198 MINI PRIMA 3A A 14,6 14,5 14,7 15,2 59

4 NOI longo giulia 14/01/2008 170106475 MINI PRIMA 3A A 15 14,5 14,4 15,1 59

5 AURORA APD ZAMENGO GLORIA 20/11/2007 170052748 MINI PRIMA 3A A 14,6 13,5 15,1 15,2 58,4

6 AURORA APD FAORO NICOLE 10/11/2007 170052745 MINI PRIMA 3A A 14 13,9 14,6 14,8 57,3

7 AURORA APD BERTOLIN EVA 12/01/2008 170052744 MINI PRIMA 3A A 13,3 13,8 14,5 15 56,6

MINI PRIMA 3A ALLIEVE

Gara Agonistica Interregionale Caorle VE Classifiche
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## OLIMPIA GYM GROPPI GIORGIA 02/08/2005 170671779 MINI PRIMA 3A J 14,8 14,3 14,7 15,1 58,9

## HAPPY GYM MARANGON NICOLE 20/04/2005 170826210 MINI PRIMA 3A J 14,7 14,2 14,8 14,9 58,6

## HAPPY GYM MENICACCI GIORGIA 28/12/2006 170826212 MINI PRIMA 3A J 14,3 14,3 14,9 15 58,5

1 NOI gallerani nicole 29/10/2006 170926938 MINI PRIMA 3A J 14,5 14,2 14,6 15 58,3

2 OLIMPIA GYM SCARPA AURORA 15/10/2005 170671780 MINI PRIMA 3A J 14 14,1 15,1 14,7 57,9

3 OLIMPIA GYM BAZZARO EMMA 09/01/2006 170487019 MINI PRIMA 3A J 14,1 13,9 14,9 14,7 57,6

4 HAPPY GYM PIOVANO GIORGIA 19/07/2004 170826214 MINI PRIMA 3A J 14,6 14,1 14,7 13,8 57,2

5 HAPPY GYM BOZZAO LINDA 11/09/2004 170826194 MINI PRIMA 3A J 12,8 14,7 13,9 14,9 56,3

MINI PRIMA 3A JUNIOR

Gara Agonistica Interregionale Caorle VE Classifiche
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1 OLIMPIA GYM DAVANZO CAMILLA 09/11/2004 170671781 MINI PRIMA 3A S 14,3 14,5 14,5 15,2 58,5

MINI PRIMA 3A SENIOR

Gara Agonistica Interregionale Caorle VE Classifiche



LE GINNASTICHE 

UISP Veneto
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1 ASD AREARTISTICA GNESUTTA GINEVRA 17/10/2006 170052793 MINI PRIMA 3B J 15 14,4 14,7 15,2 59,3

2 ASD AREARTISTICA VENDRAME CHIARA 13/04/2005 170108173 MINI PRIMA 3B J 14,7 14,7 14,8 15 59,2

MINI PRIMA 3B JUNIOR

Gara Agonistica Interregionale Caorle VE Classifiche
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1 HAPPY GYM BARUGOLO VITTORIA 19/03/2008 170826190 MINI PRIMA 4 A 14,8 14,4 14,1 14,6 57,9

2 GYMART JESOLO ASD RADU ANDREA CLAUDIA 20/07/2007 170691909 MINI PRIMA 4 A 14,6 14,6 13,8 14,7 57,7

3 GYMART JESOLO ASD BOZZATO ASIA 06/02/2007 170691899 MINI PRIMA 4 A 13,4 14,4 14 14,9 56,7

4 GYMART JESOLO ASD CIMAROSTO EMMA 05/03/2008 170691900 MINI PRIMA 4 A 13,2 14,5 13,9 14,8 56,4

5 NOI marinetto ilaria 14/02/2007 170926939 MINI PRIMA 4 A 12,9 14,6 14,1 14,2 55,8

MINI PRIMA 4 ALLIEVE

Gara Agonistica Interregionale Caorle VE Classifiche
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1 NOI BELLIA ASIA 31/05/2006 170926932 MINI PRIMA 4 J 15 14,9 14,2 15,2 59,3

2 ASD AREARTISTICA DIANA SILVIA 31/01/2005 170052792 MINI PRIMA 4 J 14,9 14,5 14,3 15,2 58,9

3 ASD AREARTISTICA BUOSO GAIA 09/04/2005 170062254 MINI PRIMA 4 J 15 14,8 13,9 15,1 58,8

4 NOI FERRONATO GAIA 23/03/2004 170926935 MINI PRIMA 4 J 14,5 14,6 14,5 14,9 58,5

5 NOI BOTTACIN NORA 05/01/2006 170926934 MINI PRIMA 4 J 14,7 14,1 14,5 15,1 58,4

6 AURORA APD VISENTIN DARIA 24/07/2004 171024624 MINI PRIMA 4 J 14,5 14,8 13,9 14,9 58,1

7 ASD AREARTISTICA TUGNOLO SARA 31/07/2005 170356611 MINI PRIMA 4 J 14,5 14,4 14,3 14,8 58

8 HAPPY GYM ANTONELLI MADDALENA 12/09/2006 170826188 MINI PRIMA 4 J 14,1 14,4 14,2 15 57,7

9 ASD AREARTISTICA LOREGGIA VERONICA 18/11/2005 170052776 MINI PRIMA 4 J 14,5 14,4 14 14,7 57,6

10 HAPPY GYM BERTOCCO ANNA 14/10/2005 170826192 MINI PRIMA 4 J 14,7 14,6 13,7 14,4 57,4

11 HAPPY GYM DE LUCIA ALYSSA 03/02/2006 170826204 MINI PRIMA 4 J 14,8 14,4 12,5 15,1 56,8

12 AURORA APD CAZZIN VIRGINIA 04/06/2006 170052741 MINI PRIMA 4 J 14,6 14,3 13,1 14,8 56,8

13 GYMART JESOLO ASD BOVOLATO MATILDE 09/11/2005 170886767 MINI PRIMA 4 J 0

MINI PRIMA 4 JUNIOR

Gara Agonistica Interregionale Caorle VE Classifiche



LE GINNASTICHE 

UISP Veneto

06 maggio 2017 Ginnastica Artistica Femminile
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1 GYMART JESOLO ASD DEI ROSSI MELISSA 30/07/2001 170691894 MINI PRIMA 4 14,6

2 POLISPORTIVA LAGUNA NORD DARISI PETRA 16/01/2006 170639067 MINI PRIMA 4 14,4

3 OLIMPIA GYM BEGGIATO AURORA 10/04/2002 170106463 MINI PRIMA 4 14,3

4 GYMART JESOLO ASD ZANELLA VIRGINIA 05/09/2008 170691922 MINI PRIMA 4 14,1

5 HAPPY GYM MEMO FRANCESCA 04/07/2002 170826211 MINI PRIMA 4 13,9

6 POLISPORTIVA LAGUNA NORD CINI VALENTINA 21/08/2000 170639074 MINI PRIMA 4

MINI PRIMA 4 SPECIALITA' - CORPO LIBERO

Gara Agonistica Interregionale Caorle VE Classifiche



LE GINNASTICHE 

UISP Veneto

06 maggio 2017 Ginnastica Artistica Femminile
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1 POLISPORTIVA LAGUNA NORD DARISI PETRA 16/01/2006 170639067 MINI PRIMA 4 15

2 GYMART JESOLO ASD DEI ROSSI MELISSA 30/07/2001 170691894 MINI PRIMA 4 14,9

3 HAPPY GYM MEMO FRANCESCA 04/07/2002 170826211 MINI PRIMA 4 14,6

4 POLISPORTIVA LAGUNA NORD MASIERO RENEè 28/01/2008 170639076 MINI PRIMA 4 14,6

5 GYMART JESOLO ASD ZANELLA VIRGINIA 05/09/2008 170691922 MINI PRIMA 4 14,4

6 OLIMPIA GYM BEGGIATO AURORA 10/04/2002 170106463 MINI PRIMA 4 13,9

7 POLISPORTIVA LAGUNA NORD PIZZIOL SOFIA 27/08/2007 170639069 MINI PRIMA 4 13,9

8 POLISPORTIVA LAGUNA NORD CINI VALENTINA 21/08/2000 170639074 MINI PRIMA 4

9 NOI MODERNATO MAILA 18/09/2007 170926941 MINI PRIMA 4

MINI PRIMA 4 SPECIALITA' - TRAVE

Gara Agonistica Interregionale Caorle VE Classifiche
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1 POLISPORTIVA LAGUNA NORD MASIERO RENEè 28/01/2008 170639076 MINI PRIMA 4 14,8

2 GYMART JESOLO ASD DEI ROSSI MELISSA 30/07/2001 170691894 MINI PRIMA 4 14,7

3 POLISPORTIVA LAGUNA NORD DARISI PETRA 16/01/2006 170639067 MINI PRIMA 4 14,7

4 OLIMPIA GYM BEGGIATO AURORA 10/04/2002 170106463 MINI PRIMA 4 14,6

5 GYMART JESOLO ASD ZANELLA VIRGINIA 05/09/2008 170691922 MINI PRIMA 4 14,2

6 POLISPORTIVA LAGUNA NORD CINI VALENTINA 21/08/2000 170639074 MINI PRIMA 4

MINI PRIMA 4 SPECIALITA' - VOLTEGGIO

Gara Agonistica Interregionale Caorle VE Classifiche
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1 OLIMPIA 81 MULACHIE' ASIA 21/09/2007 170810753 PRIMA A 14,8 14,7 14,3 15,1 58,9

2 OLIMPIA 81 BARBAN MIA 22/12/2008 170810703 PRIMA A 14,7 14,8 14,4 15 58,9

PRIMA ALLIEVE

Gara Agonistica Interregionale Caorle VE Classifiche
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1 ASD AREARTISTICA SCARAMUZZA ANNA 05/01/2006 170052779 PRIMA J 14,6 14,7 14,7 15,2 59,2

2 OLIMPIA 81 CARISI VERONICA 15/05/2006 170810710 PRIMA J 14,8 14,9 14 15,2 58,9

3 HAPPY GYM MEZZAROBA LUDOVICA 27/07/2004 170639059 PRIMA J 14,3 14 14,6 15,3 58,2

4 OLIMPIA 81 BISONG SUSAN 07/07/2006 170810706 PRIMA J 14,3 14,5 14,3 15,1 58,2

5 AURORA APD MEGGETTO ALESSIA 14/09/2004 170052747 PRIMA J 14,2 14,9 13,8 15 57,9

PRIMA JUNIOR

Gara Agonistica Interregionale Caorle VE Classifiche
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1 HAPPY GYM MANIERO ELISA 04/11/2002 170639060 PRIMA S 14,5 14,6 14,7 15,1 58,9

2 HAPPY GYM BEVERESCO ANDREA ILARIA 25/07/2002 170639059 PRIMA S 14,3 14,8 14,3 15,2 58,6

3 AURORA APD SCABELLO ANNA 28/12/2003 170052740 PRIMA S 14,6 14,8 14,2 14,9 58,5

4 AURORA APD SQUIZZATO CHIARA 19/01/2003 170052742 PRIMA S 14,5 14,2 14,2 15,1 58

5 AURORA APD LAZZARONI MARTA 23/05/2003 170052743 PRIMA S 14,3 14,5 13,8 14,6 57,2

PRIMA SENIOR

Gara Agonistica Interregionale Caorle VE Classifiche



LE GINNASTICHE 

UISP Veneto
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1 HAPPY GYM GENORIA VIRGINIA 04/12/2001 170639062 PRIMA 14,5

2 POLISPORTIVA LAGUNA NORD TONINATO EMMA 14/12/2002 170639070 PRIMA 14,5

3 OLIMPIA 81 MASO EMERENZIA 22/04/2004 170810745 PRIMA 14,4

4 NOI pastrello giada 19/02/2000 170926942 PRIMA 14,3

5 OLIMPIA 81 NIERO EMMA 19/09/2004 170810754 PRIMA 14,3

6 NOI mion annalisa 12/03/2005 170926940 PRIMA 14,2

7 POLISPORTIVA LAGUNA NORD ZANELLA GRETA 02/05/2006 170639073 PRIMA 14,1

8 CORPO LIBERO GT RUGGERO IRENE 21/01/2002 170336697 PRIMA 13,9

9 POLISPORTIVA LAGUNA NORD CALZAVARA EVA 21/10/2005 170639065 PRIMA 13,9

10 CORPO LIBERO GT AZZOLINI SARA 08/05/2003 170770191 PRIMA 13,8

11 POLISPORTIVA LAGUNA NORD BOZZAO MARTA 05/01/2000 170639075 PRIMA 12,8

12 CORPO LIBERO GT ANDOLFATTO CRISTINA 02/08/2001 170336693 PRIMA 12,7

13 NOI franchini alessia 06/02/2002 170926937 PRIMA 12,7

14 OLIMPIA 81 DE LAZZARI ALESSIA 27/02/2001 170810721 PRIMA

15 POLISPORTIVA LAGUNA NORD ZANELLA EMMA 02/02/2003 170639072 PRIMA

PRIMA SPECIALITA' - CORPO LIBERO

Gara Agonistica Interregionale Caorle VE Classifiche



LE GINNASTICHE 

UISP Veneto

06 maggio 2017 Ginnastica Artistica Femminile
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1 NOI MION ANNALISA 12/03/2005 170926940 PRIMA 14,9

2 NOI FRANCHINI ALESSIA 06/02/2002 170926937 PRIMA 14,2

3 NOI PASTRELLO GIADA 19/02/2000 170926942 PRIMA 13,7

4 POLISPORTIVA LAGUNA NORD TONINATO EMMA 14/12/2002 170639070 PRIMA 13,7

5 OLIMPIA 81 MASO EMERENZIA 22/04/2004 170810745 PRIMA 13,5

6 HAPPY GYM GENORIA VIRGINIA 04/12/2001 170639062 PRIMA 13,4

7 OLIMPIA 81 NIERO EMMA 19/09/2004 170810754 PRIMA 13

8 POLISPORTIVA LAGUNA NORD ZANELLA EMMA 02/02/2003 170639072 PRIMA

9 OLIMPIA 81 DE LAZZARI ALESSIA 27/02/2001 170810721 PRIMA

PRIMA SPECIALITA' - TRAVE

Gara Agonistica Interregionale Caorle VE Classifiche
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1 POLISPORTIVA LAGUNA NORD CALZAVARA EVA 21/10/2005 170639065 PRIMA 15,2

2 POLISPORTIVA LAGUNA NORD BOZZAO MARTA 05/01/2000 170639075 PRIMA 15,1

3 POLISPORTIVA LAGUNA NORD ZANELLA GRETA 02/05/2006 170639073 PRIMA 15,1

4 POLISPORTIVA LAGUNA NORD TONINATO EMMA 14/12/2002 170639070 PRIMA 14,9

5 HAPPY GYM GENORIA VIRGINIA 04/12/2001 170639062 PRIMA 14,8

6 OLIMPIA 81 MASO EMERENZIA 22/04/2004 170810745 PRIMA 14,8

7 CORPO LIBERO GT RUGGERO IRENE 21/01/2002 170336697 PRIMA 14,7

8 CORPO LIBERO GT AZZOLINI SARA 08/05/2003 170770191 PRIMA 14,6

9 OLIMPIA 81 NIERO EMMA 19/09/2004 170810754 PRIMA 14,6

10 CORPO LIBERO GT ANDOLFATTO CRISTINA 02/08/2001 170336693 PRIMA 14,4

11 OLIMPIA 81 DE LAZZARI ALESSIA 27/02/2001 170810721 PRIMA

12 POLISPORTIVA LAGUNA NORD ZANELLA EMMA 02/02/2003 170639072 PRIMA

PRIMA SPECIALITA' - VOLTEGGIO

Gara Agonistica Interregionale Caorle VE Classifiche
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1 NOI MION ANNALISA 12/03/2005 170926940 PRIMA 15

2 NOI PASTRELLO GIADA 19/02/2000 170926942 PRIMA 14,9

3 CORPO LIBERO GT AZZOLINI SARA 08/05/2003 170770191 PRIMA 14,4

4 NOI FRANCHINI ALESSIA 06/02/2002 170926937 PRIMA 14

5 CORPO LIBERO GT ANDOLFATTO CRISTINA 02/08/2001 170336693 PRIMA 13,8

6 CORPO LIBERO GT RUGGERO IRENE 21/01/2002 170336697 PRIMA 13,3

PRIMA SPECIALITA' - PARALLELE

Gara Agonistica Interregionale Caorle VE Classifiche


